

**TBMM,
kuruluşunun 85. yaşını
yıl boyunca kutlayacak**

Millî Egemenlik Coşkusu, Ülke Çapında Yaşanacak



Türkiye Büyük Millet Meclisi, kuruluşunun 85. yılını yıl boyunca düzenlenecek etkinliklerle kutlamaya başlıyor. Meclis Başkanlığı, ilk kez yıl boyunca farklı ve kapsamlı bir program hazırladı ve öncelikle 2005 yılını "Millî Egemenlik Yılı" ilan etti.

TBMM Başkanı Bülent Arınç'ın 2 Mart'ta düzenlediği etkinlikleri tanıtım toplantısıyla başlayan program, yıl sonuna kadar sürecek.

85. yıl kutlama programı çerçevesinde bir çok bilimsel toplantı ve konferanslar, sanat etkinlikleri, yürüyüşler ve spor karşılaşmaları yapılacak. Halkın egemenliği, coşkulu bir anlatımla etkinliklere yansıtılacak. Yıl boyunca Ankara, Konya ve Afyonkarahisar'da üç ayrı millî egemenlik sempozyumu, çeşitli illerde halk konserleri düzenlenecek; ulusal bayramlarda yapılacak etkinliklere TBMM de katkıda bulunacak.

Bülent Arınç'ın "Millî Egemenlik Yılı" tanıtım toplantısının ardından, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 7 Mart'ta TBMM eski Senato Salonu'nda, kadın parlamenterler, akademisyenler ve kadın kuruluşlarının katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilecek. İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü olan 11 Mart Cuma günü ise Tören Salonu'nda anma toplantısı yapılacak. Aynı gün tanınmış karikatür sanatçıları TBMM'ye gelerek mizah sanatçısı gözüyle Meclis'i çizgilerle anlatacaklar.

81 ilin karakteristik örneği olan bir ürününün sergileneyeceği "Türkiye Koridoru" adlı sergi 15 Mart'ta TBMM Şeref Salonu'nda açılacak ve bu sergi yıl boyunca açık kalacak. 20 Mart'ta Adana'da "85. Yılda Sanatçı Parlamenterler" programı gerçekleştirilecek.

Mart ayında ayrıca Sağlıklı Yaşam Kampanyası (23 Mart), Manisa'da Millî Egemenlik Halk Konseri (26 Mart) ve Tören Salonu'nda 'Kopuzdan Günümüze' Tarihi Türk Müziği Topluluğu gösterisi (31 Mart) gerçekleştirilecek.

NİSAN PROGRAMI

Nisan ayının ilk günü 1. Meclis ve TBMM bahçeleri ile Kızılay Meydanı'nda, üzerinde Türk bayrağı ve Meclis amblemi bulunan büyük balonların uçurulduğu bir etkinlik uygulamaya konulacak. 4 Nisan'da 2. TBMM Kurumiçi Futbol

